
ZARZĄDZENIE NR 253/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.), pkt 4 uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 zmienionej Uchwałą Nr 
XLVIII-58/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2022, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 52CBB03E-34CB-458F-8AEA-397453026477. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

2100

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2100

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
253/2022 z dnia 01.09.2022 r.

2 476 376,00 657 520,00 3 133 896,00

2 476 376,00 657 520,00 3 133 896,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 476 376,00 657 520,00 3 133 896,00

502 657,00 92 195,00 594 852,00

502 657,00 92 195,00 594 852,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

502 657,00 92 195,00 594 852,00

526 723,00 1 800,00 528 523,00

526 723,00 1 800,00 528 523,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

526 723,00 1 800,00 528 523,00

3 505 756,00 751 515,00 4 257 271,00

Id: 52CBB03E-34CB-458F-8AEA-397453026477. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne 0,00

3280

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4750

4850

80104 Przedszkola

2350

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3290

855 Rodzina 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

3290

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241,00 -241,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,00 -41,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00 -6,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7,00 -7,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15,00 7,00 22,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
253/2022 z dnia 01.09.2022 r.

2 552 120,00 657 520,00 3 209 640,00

2 552 120,00 657 520,00 3 209 640,00

80 000,00 -80 000,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

2 472 120,00 737 520,00 3 209 640,00

148 342,00 92 195,00 240 537,00

28 258,00 54 235,00 82 493,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 21 030,00 50 000,00 71 030,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 228,00 4 235,00 11 463,00

120 084,00 37 960,00 158 044,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych

120 084,00 37 960,00 158 044,00

516 985,00 1 800,00 518 785,00

516 985,00 1 800,00 518 785,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

516 985,00 1 800,00 518 785,00

71 381,00 71 381,00

71 381,00 71 381,00

12 539,00 -12 539,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

56 883,00 12 539,00 69 422,00

Id: 52CBB03E-34CB-458F-8AEA-397453026477. Podpisany Strona 1



4740 241,00

4850 272,00 47,00 319,00

Razem:

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 377,00 1 618,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 288 828,00 751 515,00 4 040 343,00

Id: 52CBB03E-34CB-458F-8AEA-397453026477. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 253/2022 z dnia 01 września 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 754, 852
Zwiększenie  środków  planie  dochodów  i  wydatków  z  Funduszu  Pomocy  otrzymanych
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację  zadań na rzecz pomocy
Ukrainie  na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki te zgodnie z pismem Ośrodka
Pomocy Społecznej Nr DFK.311.42.2022 z dnia 29 sierpnia 2022 roku zostaną przeznaczone na:

• świadczenia  pieniężne  z  tytułu  zapewnienia  zakwaterowania  i  wyżywienia
obywatelom Ukrainy - art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - 657 520 zł
• wypłatę zasiłków celowych obywatelom Ukrainy - art. 29 i 30 ustawy o pomocy
obywatelom Ukrainy - 1 800 zł

Przeniesienie środków w planie wydatków z Funduszu Pomocy otrzymanych z Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie na podstawie
ustawy z  dnia  12  marca  2022 roku o  pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem
zbrojnym  na  terytorium  tego  państwa,  zgodnie  z  pismem  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
Nr DFK.311.43.2022  z  dnia  30  sierpnia  2022  roku  z  uwagi  na  konieczność  dostosowania
klasyfikacji  budżetowej  do  Rozporządzenia  Ministra  Finansów  z  dnia  15  lipca  2022  roku,
zmieniającego  rozporządzenie  w  sprawie  szczegółowej  klasyfikacji  dochodów,  wydatków,
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, które wprowadza
nowe  paragrafy  wydatkowe  dla  środków  przeznaczonych  na  pomoc  obywatelom  Ukrainy  -
92  834 zł

Dz. 758, 801
Zwiększenie  środków  planie  dochodów  i  wydatków  z  Funduszu  Pomocy  otrzymanych
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację  zadań na rzecz pomocy
Ukrainie  na  podstawie  ustawy  z  dnia  12  marca  2022  roku  o  pomocy  obywatelom  Ukrainy
w związku  z  konfliktem  zbrojnym  na  terytorium  tego  państwa.  Środki  te  zgodnie  z  pismem
Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół i Przedszkoli Nr FK.0401.68.GM.2022 z dnia
31 sierpnia  2022 roku zostaną  przeznaczone  na  realizację  dodatkowych zadań  oświatowych  -
92 195 zł

Id: 52CBB03E-34CB-458F-8AEA-397453026477. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 253/2022 z dnia 01 września 2022 roku w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok
	Dz. 754, 852
	Dz. 758, 801

